

PEMERINTAH PROVINSI SUMATERA BARAT TIM SELEKSI CALON ANGGOTA KOMISI INFORMASI SUMATERA BARAT MASA JABATAN 2018 - 2022

PENGUMUMAN

NOMOR: 800/003/Tim-Sel/X-2018

Tentang

Hasil Seleksi Administrasi Calon Anggota Komisi Informasi Provinsi Sumatera Barat Masa Jabatan 2018 – 2022

Tim Seleksi Calon Anggota Komisi Informasi Provinsi Sumatera Barat Masa Jabatan 2018-2022 mengumumkan :

- Nama-nama Calon Anggota Komisi Informasi Provinsi Sumatera Barat Tahun 2018 2022 yang dinyatakan memenuhi syarat administrasi sebagaimana tersebut dalam Lampiran pengumuman ini.
- 2. Bagi nama-nama yang dinyatakan memenuhi syarat administrasi dimaksud pada poin 1 akan mengikuti tes potensi pada hari Jumat, tanggal 19 Oktober 2018 di Whitz Hotel, Jalan Khatib Sulaiman Nomor 48A, Kota Padang.
- 3. Tes Potensi akan dimulai pada pukul 08.30 WIB sampai dengan selesai dan peserta wajib hadir 30 (tiga puluh) menit sebelum tes dimulai.
- 4. Peserta memakai pakaian yang sopan dengan menunjukkan KTP asli yang masih berlaku.
- 5. Tes Potensi meliputi:
 - a. Pengetahuan tentang Keterbukaan Informasi Publik sebagai bagian dari Hak Asasi Manusia
 - b. Peraturan Perundang-Undangan terkait Keterbukaan Informasi Publik
 - c. Wawasan Kebangsaan
 - d. Hal-hal lain terkait potensi diri
- 6. Demikian pengumuman ini disampaikan, atas perhatiannya diucapkan terima kasih.

Padang, 12 Oktober 2018

TIM SELEKSI CALON ANGGOTA KOMISI INFORMASI PROVINSI SUMATERA BARAT MASA JABATAN 2018-2022

H. ADITIAWARMAN Ketua ILHAM ALDELANO AZRE, S.IP, MA

Sekretaris

Lampiran

Pengumuman Tim Seleksi Calon Anggota Komisi Informasi Provinsi Sumatera Barat

Masa Jabatan 2018 - 2022

Tanggal

: 12 Oktober 2018

DAFTAR PESERTA MEMENUHI SYARAT ADMINISTRASI CALON ANGGOTA KOMISI INFORMASI PROVINSI SUMATERA BARAT MASA JABATAN 2018 – 2022

- 1. Adek Oswandi, SE
- 2. Adrian Tuswandi, SH
- 3. Agus Salim, S.Ag, MA
- 4. Akhiro Murio, S,S, M.Pd
- 5. Arfitriati, S.Ag
- 6. Arif Yumardi, ST
- 7. Daniel Sutan Makmur, Drs.
- 8. Erizal, SE
- 9. Hasnuldi Miaz, SH, MH
- 10. Indra Jaya, ST
- 11. Latifah Maya Sari, S.S
- 12. Muhammad Isral, SE
- 13. Muhammad Sjahbana Sjam, SH., MH
- 14. Nasrullah Sudirman Lc, M.Pd.I
- 15. Nofal Wiska, S.IP
- 16. Rosdialena, S.SosI., MA
- 17. Rudi Chandra, M.Pd. MH, MM, Dr
- 18. Syamsu Rizal, SE
- 19. Tanti Endang Lestari, S.IP., M.Si
- 20. Taufiqqurrahman, S.Ag., M.Si
- 21. Wikke Agustina, SE
- 22. Yudelmi, SH
- 23. Yuni Chandra, SE, MM
- 24. Yurnaldi, S.Pd
- 25. Yusrizal Akmal Can, SH

Padang, 12 Oktober 2018

TIM SELEKSI CALON ANGGOTA KOMISI INFORMASI

PROVINSI SUMATERA BARAT MASA JABATAN 2018-2022

Lim-Sel Anggota Komisi Informasi

H. ADITIAWARMA PROVINSI SUMATERA BARAT Sekretaris

PERIODE 2018 - 2022